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Fra Andesbjergenes tinder til Ildlandets
kyster

Patagonien – et navn, der vækker
drømme om uberørte vidder, forrevne og
vindblæste bjergtinder og et eksotisk
dyreliv. Dette er et af verdens mest
spektakulære og rå naturområder, hvor
civilisationen synes langt væk, og hvor
naturen regerer i sin mest storslåede
form. 

Dette er en rejse for sjælen. En rejse for
díg, der søger det store eventyr i nogle af
verdens mest isolerede, men betagende
landskaber. Fra Andesbjergenes
sneklædte tinder til Tierra del Fuegos
fjerne kyster – vi tager dig med til verdens
ende! 
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Dag 1
Afgang fra Danmark
Rejsen begynder med fly fra Danmark mod Sydamerika.
 

Dag 2
Velkommen til Santiago de Chile
Ved ankomsten til Santiago bliver vi mødt i lufthavnen og
kørt til vores hotel i byen. Her begynder eventyret i Chiles
pulserende hovedstad, der byder på både moderne
skyskrabere og kolonial arkitektur i en charmerende
blanding af nyt og gammelt.
Om eftermiddagen venter en privat byrundtur, hvor vi får
en fornemmelse af Santiagos rige historie og dynamiske
atmosfære. Turen starter ved præsidentpaladset La
Moneda, en imponerende bygning, der engang husede
landets møntprægning. Herefter går turen til Plaza de
Armas, byens livlige hjerte, hvor vi kan beundre den
storslåede katedral, det smukke gamle postkontor samt
Palacio de la Real Audiencia, der nu fungerer som
nationalhistorisk museum. Vi passerer også Casa Colorada,
en af byens bedst bevarede koloniale bygninger, der
tidligere var residens for den spanske guvernør.
Fra byens historiske centrum bevæger vi os mod den
østlige del af byen, hvor vi passerer det ikoniske Cerro San
Cristóbal. Denne høj, der er en del af Andesbjergenes
forpost, knejser over byen med en majestætisk statue af
Jomfru Maria på toppen.
Dagen afsluttes i de moderne og eksklusive distrikter
Providencia og Las Condes, hvor brede boulevarder,
elegante restauranter og stilfulde butikker vidner om
Santiagos kosmopolitiske karakter. 
 
 
Her bor du
Pullman Santiago Vitacura, Santiago
 LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Aftensmad
 

Dag 3
Farverige Valparaíso og elegante Viña del
Mar
Efter morgenmaden forlader vi Santiago og begiver os mod
Stillehavskysten på en heldagsudflugt til de kontrastfyldte
byer Valparaíso og Viña del Mar.
Første stop er Valparaíso, Chiles ældste havneby og en af
landets mest karakteristiske destinationer. Byen er kendt
for sine stejle bakker, der er dækket af et virvar af farverige
huse, snoede gader og charmerende kabelbaner. Det
historiske centrum, med sin elegante arkitektur fra det 19.
århundrede, er optaget på UNESCO’s verdensarvsliste.
Undervejs oplever vi den særlige atmosfære, der gør
Valparaíso så unik – en kunstnerisk og bohemeagtig
stemning, der har tiltrukket forfattere, malere og musikere
gennem årtier. Vi besøger også Plaza Sotomayor, hvor et
mindesmærke hylder de chilenske helte fra
Stillehavskrigen, og vi ser den imponerende bygning, hvor
Chiles parlament har haft sæde siden 1989.
Fra Valparaísos charmerende kaos fortsætter vi langs
kysten til Viña del Mar, også kendt som "Havebyen" takket
være dens mange grønne parker og frodige områder. Her
finder vi brede boulevarder, elegante hoteller og
fashionable caféer, der vidner om byens mere mondæne
karakter. Vi spadserer forbi det ikoniske casino fra 1932,
omgivet af smukke haver, og nyder den afslappede
atmosfære ved kysten.
Efter en dag fyldt med farverige oplevelser og frisk havluft
vender vi tilbage til Santiago, hvor aftenen er fri til egne
oplevelser.
 
 
Her bor du
Pullman Santiago Vitacura, Santiago
 LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad   ✓ Frokost

Dag 4
Vin, historie og smukke landskaber i Maipo-
dalen
I dag forlader vi Santiago og begiver os mod den smukke
Maipo-dal, der er kendt for sine fremragende vine og
imponerende naturscenerier. Dagen byder på besøg hos to
af regionens mest anerkendte vingårde, hvor vi får en
dybdegående introduktion til chilensk vinproduktion –
naturligvis ledsaget af smagsprøver.
Første stop er Haras de Pirque, en vingård, hvor passion for
vin forenes med kærlighed til fuldblodsheste. Stedet huser
Chiles ældste stutteri, grundlagt i 1892, og har gennem
tiden fostret flere internationale væddeløbsvindere.
Vingården blev etableret i 1990’erne, og dens moderne
bygninger er designet i form af en gigantisk hestesko – en
arkitektonisk hyldest til områdets lange historie med
hesteavl. Under besøget får vi en rundvisning på vingården,
hvor vi smager på nogle af de prisvindende vine, mens vi
nyder udsigten over vinmarkerne og de majestætiske
Andesbjerge i baggrunden.

https://risskovrejser.dk/hotel-pullman-santiago-vitacura-santiago
https://risskovrejser.dk/hotel-pullman-santiago-vitacura-santiago
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Herefter fortsætter vi til den historiske Viña Santa Rita, der
ikke blot er kendt for sin vinproduktion, men også for sin
rolle i Chiles uafhængighedskamp. Under revolutionen mod
den spanske kolonimagt gav godsejeren Doña Paula
Jaraquemada husly til nationalhelten Bernardo O’Higgins og
hans 120 soldater, der var tæt på at blive fanget af de
spanske styrker. Som en hyldest til denne episode har
vingården opkaldt en af sine mest berømte vinserier, "120",
efter O’Higgins’ soldater.
Ud over at nyde Santa Ritas udsøgte vine besøger vi også
vingårdens Andinske Museum (lukket om mandagen), hvor
en enestående samling af præ- og postcolumbianske
artefakter giver os et spændende indblik i Chiles
oprindelige kulturer. Her kan vi opleve alt fra forhistoriske
redskaber til imponerende smykker af inkaguldsmykker og
Mapuche-sølvhåndværk.
Frokosten nydes på en lokal restaurant i Maipo-dalen, hvor
vi kan slappe af og fordøje dagens mange sanseindtryk.
Efter et sidste blik på de smukke vinmarker sættes kursen
mod vores hotel ved lufthavnen, hvor vi overnatter, inden vi
næste dag flyver sydpå.
Bemærk: De to beskrevne vingårde kan blive udskiftet med
andre, lignende, vingårde i området. 
 
 
Her bor du
Holiday Inn Santiago Airport
 LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad   ✓ Frokost

Dag 5
Ankomst til Puerto Natales og byvandring
Efter en flyrejse fra Santiago lander vi i det sydlige Chile og
kører fra lufthavnen til Puerto Natales, porten til
Patagoniens vilde vidder. Denne charmerende lille by ligger
ved bredden af Last Hope Fjord (Seno Última Esperanza) og
fungerer som udgangspunkt for eventyr i Torres del Paine
Nationalpark.
Efter indkvartering tager vi på en afslappet byvandring for
at få en fornemmelse af Puerto Natales’ særlige atmosfære.
Turen fører os gennem byens centrum, hvor små butikker
og hyggelige restauranter skaber en livlig, men afslappet
stemning. Vi krydser den centrale plads, hvor den smukke
trækirke troner som et historisk vartegn, inden vi bevæger
os mod promenaden Pedro Montt.
Fra promenaden har vi en betagende udsigt over fjorden,
hvor de sneklædte bjerge spejler sig i det kolde vand. På
klare dage kan vi endda være heldige at få øje på den isblå
gletsjer ved Cerro Balmaceda. Undervejs passerer vi flere af
byens ikoniske monumenter, heriblandt Monument for the
Wind, en skulptur, der symboliserer Patagoniens barske
klima, samt mindesmærket for Martin Gusinde, en af de
første europæiske forskere, der studerede områdets
oprindelige folk.
Et andet bemærkelsesværdigt stop er Milodón-skulpturen,
en hyldest til det uddøde kæmpedovendyr, Mylodon, der
levede i Patagonien for tusinder af år siden. Fossiler af
denne forhistoriske skabning blev opdaget i en nærliggende
grotte, som vi måske får mulighed for at udforske senere på

turen.
Efter en hyggelig introduktion til Puerto Natales har vi
resten af dagen til at nyde byens afslappede tempo –
måske med en varm kop kaffe eller et glas lokal vin på en
af de stemningsfulde caféer i byen.
 
 
Her bor du
Hotel Costaustralis, Puerto Natales
 LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad

Dag 6
Eventyr i Torres del Paine – Patagoniens
ikoniske vildmark
Tidligt om morgenen forlader vi Puerto Natales og begiver
os ud på en af rejsens mest spektakulære oplevelser: En
heldagsudflugt til den verdensberømte Torres del Paine
Nationalpark. Med sine dramatiske bjergformationer, turkise
søer, brusende floder og gletsjere er dette et af
Sydamerikas mest imponerende naturområder – og et
sandt paradis for naturelskere.
På vej mod parken ændrer landskabet sig gradvist fra åbne
stepper til træklædte bakker og dybe dale, hvor vi måske
får øje på guanacoer, de slanke lama-lignende dyr, der
trives i Patagoniens barske klima. Med lidt held kan vi også
spotte en kondor, der svæver majestætisk over os, eller en
skygge af den sky puma, der jager i området.
Inde i nationalparken åbenbarer Torres del Paine sig i al sin
pragt. De takkede bjergtinder i Cuernos del Paine rejser sig
dramatisk mod himlen, mens de ikoniske Torres-tårne
troner i baggrunden. Udsigterne er intet mindre end
betagende, og vi stopper ved flere af de mest spektakulære
udsigtspunkter for at tage billeder og nyde stilheden i
denne vilde natur.
Vi går flere korte vandreture for at komme tættere på nogle
af parkens mest imponerende landskaber. Her venter der
os en udsigt over Lago Grey, hvis klare blå vand skyldes
smeltevandet fra den enorme Grey-gletsjer. Små isbjerge,
der er brækket af gletsjeren, driver rundt på søens
overflade.
Undervejs holder vi en pause for at nyde vores medbragte
frokost, mens vi omgiver os med den storslåede
patagonske natur.
 
 
Her bor du
Hotel Costaustralis, Puerto Natales
 LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad   ✓ Frokost

https://risskovrejser.dk/hotel-holiday-inn-santiago-airport
https://risskovrejser.dk/hotel-hotel-costaustralis-puerto-natales
https://risskovrejser.dk/hotel-hotel-costaustralis-puerto-natales
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Dag 7
Sejltur til Balmaceda- og Serrano-gletsjerne –
en dag i Patagoniens isverden
Dagens eventyr fører os ud på det åbne vand, hvor vi sejler
mod to af Patagoniens imponerende isgiganter: Balmaceda-
og Serrano-gletsjerne. Tidligt om morgenen stævner vi ud
fra Puerto Natales og begiver os nordvest gennem den
naturskønne Seno Última Esperanza – også kendt som
"Sidste Håb-fjorden".
Mens vi glider gennem fjordens rolige vand, udfolder
landskabet sig i al sin vilde skønhed: snedækkede
bjergtoppe spejler sig i det blå vand, brusende vandfald
kaster sig ned ad klippevægge, og frodige skove strækker
sig langs kystlinjen. Undervejs kan vi være heldige at spotte
det rige dyreliv i området – søløver, der soler sig på
klipperne, skarver, der dykker efter fisk, og måske endda
en kondor, der majestætisk svæver over de dramatiske
landskaber.
Ved middagstid når vi frem til de to imponerende gletsjere,
der begge strømmer ned fra Monte Balmaceda mod havet.
Først ser vi Balmaceda-gletsjeren, der hænger dramatisk
over fjorden, inden vi fortsætter til Serrano-gletsjeren, hvor
vi går i land for at tage en kort vandretur op til et
udsigtspunkt. Herfra har vi en fantastisk panoramaudsigt
over den imponerende isflod, der langsomt, men konstant,
bevæger sig fremad.
Efter at have indåndet den friske, kolde luft fra gletsjeren,
fortsætter vi vores sejltur til den afsidesliggende ranch
Estancia Perales, hvor vi nyder en lækker frokost midt i den
patagonske vildmark.
Om eftermiddagen sejler vi tilbage gennem Seno Última
Esperanza, hvor vi endnu engang kan lade os betage af
Patagoniens storslåede landskaber, inden vi ankommer til
Puerto Natales sidst på dagen.
 
 
Her bor du
Hotel Costaustralis, Puerto Natales
 LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad   ✓ Frokost

Dag 8
Rejsen fortsætter til El Calafate i Argentina
Efter morgenmaden forlader vi Puerto Natales og begiver os
videre mod næste store oplevelse: El Calafate i Argentina,
porten til de berømte gletsjere i Los Glaciares Nationalpark.
Vi starter dagen med en privat transfer fra hotellet til
busstationen i Puerto Natales, hvor vi stiger ombord på en
komfortabel offentlig bus med halvt tilbagelænelige sæder.
Turen mellem de to byer er en oplevelse i sig selv. Vi kører
gennem det uendelige patagonske landskab, hvor de åbne
vidder strækker sig mod horisonten, og hvor vi måske får
øje på guanacoer, ræve eller endda en kondor, der svæver
over stepperne.
Efter at have krydset grænsen til Argentina fortsætter vi
mod byen El Calafate ved bredden af Lago Argentino, som

er kendt for sin afslappede atmosfære og sit nærtliggende
vidunder – den spektakulære Perito Moreno-gletsjer.
Ved ankomsten til El Calafate er resten af dagen til fri
disposition, hvor vi kan udforske byen, nyde en kop varm
chokolade på en af de hyggelige caféer eller bare slappe af
og glæde os til de næste dages eventyr i Argentinas
imponerende gletsjerlandskab.
 
 
Her bor du
Hotel Mirador del Lago, El Calafate
 LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad  ✓ Aftensmad

Dag 9
Perito Moreno – den smukke gletsjer
I dag venter en af rejsens helt store højdepunkter: Perito
Moreno-gletsjeren, et af de mest imponerende
naturvidundere i Sydamerika. Fra El Calafate kører vi
gennem den rå og storslåede patagonske natur mod Los
Glaciares Nationalpark, hvor denne enorme ismasse venter
os.
Perito Moreno er en af de få gletsjere i verden, der stadig
vokser, og dens dramatiske bevægelser skaber et konstant
foranderligt landskab. Når vi nærmer os, bliver vi mødt af et
betagende syn – en 70 meter høj mur af is, der rejser sig
over Lago Argentino, med nuancer af blå og hvid, der
skifter afhængigt af lyset.
Fra de velanlagte gangstier og udsigtspunkter får vi en
spektakulær panoramaudsigt over gletsjeren, og med lidt
held kan vi opleve et af naturens mest fascinerende
fænomener: store isblokke, der med et øredøvende brag
brækker af og styrter ned i søen. Lyden af knitrende is og
det efterfølgende plask giver et stærkt indtryk af
gletsjerens kraft og konstante bevægelse.
For at komme endnu tættere på dette iskoloss tager vi på
en bådtur, hvor vi sejler forbi den mægtige gletsjerfront og
kan beundre dens størrelse fra vandet. Herfra får vi en ny
vinkel på den gigantiske isvæg, hvis overflade er fyldt med
dybe sprækker og tårnhøje formationer.
Undervejs nyder vi en medbragt frokost, mens vi suger de
sidste indtryk til os af dette enestående landskab. Sidst på
dagen vender vi tilbage til El Calafate, fyldt med oplevelser
og billeder af et af verdens mest spektakulære
naturfænomener.
 
 
Her bor du
Hotel Mirador del Lago, El Calafate
 LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad   ✓ Frokost

https://risskovrejser.dk/hotel-hotel-costaustralis-puerto-natales
https://risskovrejser.dk/mirador-del-lago-hotel
https://risskovrejser.dk/mirador-del-lago-hotel
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Dag 10
Mod verdens ende – Velkommen til Ushuaia
Vi tager afsked med El Calafate og begiver os mod
lufthavnen, hvorfra vi flyver endnu længere sydpå til den
sydligste by i verden: Ushuaia.
Ved ankomsten til Ushuaia, hovedstaden i Ildlandet (Tierra
del Fuego), bliver vi mødt af vores engelsktalende guide og
kørt til hotellet. Byen, som ligger dramatisk placeret mellem
de sneklædte Andesbjerge og det kolde, blå vand i Beagle-
kanalen, kaldes ofte "Verdens Ende".
Efter indkvartering er resten af dagen fri til at gå på
opdagelse i Ushuaia, besøge en af de mange caféer eller
måske tage en tur langs havnen, hvor ekspeditionsskibe og
sejlbåde ligger til kaj.
Om aftenen samles vi til en fælles middag. I morgen venter
nye eventyr i det vilde og uberørte Tierra del Fuego.
 
 
Her bor du
Fueguino Hotel Patagonico, Ushuaia
 LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad   ✓ Aftensmad

Dag 11
Verdens Ende – Togrejse gennem Tierra del
Fuego og sejlads til pingvinkoloni
Dagen begynder med en rejse tilbage i tiden, når vi kører
ud til den historiske togstation "End of the World" (Fin del
Mundo), hvor vi stiger ombord på det berømte Verdens
Ende-tog. Denne jernbane blev oprindeligt bygget i 1896 for
at transportere fanger fra Ushuaias gamle fængsel ud til
skovene, hvor de fældede træer til byens udvikling. Banen
blev lukket i 1947, men er i dag genåbnet som en hyggelig
togrejse gennem Patagoniens vilde landskaber.
Fra toget nyder vi synet af de tætte lenga- og coihue-skove,
der strækker sig langs Pipo-floden. Undervejs gør vi et stop
ved La Macarena-vandfaldet, hvor vi hører mere om
områdets geologi og vegetation.
Toget fortsætter ind i den imponerende Tierra del Fuego
Nationalpark, der strækker sig over 63.000 hektar og byder
på en enestående kombination af bjerge, floder, skove,
tørvemoser og en rå kystlinje. Området er et sandt paradis
for fuglekiggere – her lever alt fra kondorer og kæmpe
spættefugle til sydlige papegøjer og dampskibsænder.
Efter togrejsen når vi frem til det tidligere savværk
Lombardich, hvor banen ender. Herefter fortsætter vi til
fods gennem parken og oplever dens rige biodiversitet på
nærmere hold.
Om eftermiddagen venter et nyt eventyr, når vi går ombord
på en båd fra Ushuaias havn og sejler ud på det
legendariske Beagle-stræde. Strædet, der forbinder
Atlanterhavet og Stillehavet, er opkaldt efter skibet HMS
Beagle, som i 1830’erne sejlede gennem området med
Charles Darwin ombord.
Vores første stop er Alicia-øen, hjemsted for en stor koloni
af kejserskarver, hvorefter vi fortsætter til Les Eclaireurs-
øerne, hvor det karakteristiske fyrtårn hæver sig over det

barske landskab.
Derefter sejler vi videre til Isla de los Lobos, hvor vi kommer
helt tæt på søløver, der soler sig på klipperne og brøler for
at markere deres territorium. Vi får også mulighed for at
spotte majestætiske havfugle som sortbrynet albatros,
skuaer og forskellige mågearter.
Højdepunktet på dagens sejlads er besøget ved Martillo-
øen, hvor vi møder en koloni af Magellan-pingviner. Disse
charmerende små fugle vralter rundt i deres naturlige
habitat og giver os en unik mulighed for at observere dem
på tæt hold.
Sidst på dagen vender vi tilbage til Ushuaia, fyldt med
indtryk fra en dag, der har taget os fra det historiske tog
gennem Patagoniens skove til de vilde havdyr i Beagle-
strædet – en sand oplevelse ved verdens ende.
 
 
Her bor du
Fueguino Hotel Patagonico, Ushuaia
 LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad

Dag 12
Farvel til Verdens Ende – Velkommen til
Buenos Aires
Efter en eventyrlig tid i Patagonien og Tierra del Fuego er
det tid til at tage afsked med Ushuaia. Vi bliver hentet på
hotellet og kørt til lufthavnen, hvor vi flyver nordpå til
Argentinas pulserende hovedstad, Buenos Aires.
Efter dage i vildmarken føles det som en kontrast at
ankomme til denne livlige metropol, hvor brede
boulevarder, historiske bygninger og moderne skyskrabere
skaber en fascinerende blanding af nyt og gammelt.
Resten af dagen er fri til at opleve Buenos Aires på egen
hånd – måske en afslappet spadseretur i kvarteret, en kop
kaffe på en af byens ikoniske caféer eller en middag med
en saftig argentinsk bøf og et godt glas Malbec.
I morgen venter nye oplevelser i denne sprudlende
kulturby, hvor tangoens rytmer, arkitektoniske perler og det
livlige byliv gør hvert øjeblik til en oplevelse.
 
 
Her bor du
Amerian Buenos Aires Park Hotel
 LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad

https://risskovrejser.dk/fueguino-hotel
https://risskovrejser.dk/fueguino-hotel
https://risskovrejser.dk/amerian-buenos-aires-park-hotel
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Dag 13
Buenos Aires – Storbyliv, historie og
tangoens sjæl
Dagen begynder med en privat byrundtur i Argentinas
livlige og elegante hovedstad, Buenos Aires. Byen, ofte
kaldt Sydamerikas Paris, imponerer med sin smukke
arkitektur, brede boulevarder og historiske bygninger.
Vi starter vores byrundvisning på Plaza de Mayo, byens
hjerte og scene for mange af landets vigtigste
begivenheder. Her ligger den ikoniske regeringsbygning
Casa Rosada, byens katedral og det historiske rådhus.
Pladsen er også kendt for de modige Mødre fra Plaza de
Mayo, der stadig hver torsdag marcherer i stilhed til minde
om de familiemedlemmer der forsvandt dengang Argentina
blev styret af et militærdiktatur.
Videre går turen gennem det stemningsfulde San Telmo,
byens ældste kvarter, hvor brostensbelagte gader,
antikbutikker og små tango-klubber giver en fornemmelse
af Buenos Aires’ sjæl. Derefter besøges det farverige La
Boca, berømt for sine maleriske blikskure og sin italienske
arv. Dette var engang byens første havneområde, og selv i
dag har kvarteret en tydelig europæisk indflydelse.
Dagen afsluttes i de nordlige dele af Buenos Aires, hvor
brede avenuer, grønne parker og mondæne bydele som
Palermo og Recoleta viser en helt anden side af byen – en
atmosfære præget af elegance og eksklusivitet.
Om aftenen venter en uforglemmelig oplevelse: middag og
tangoshow i Buenos Aires. Tangoen, en dybt passioneret
dans født i byens fattigere havnekvarterer i 1880’erne, er
blevet en af Argentinas mest ikoniske kulturelle
udtryksformer. Med sin blanding af spansk og afrikansk
tradition har tangoen udviklet sig til en kunstform, der
nåede sit højdepunkt i begyndelsen af det 20. århundrede.
Dens intense følelser og dramatiske poesi blev især
udødeliggjort af den legendariske sanger Carlos Gardel.
I dag har tangoen status som UNESCO verdensarv, og intet
besøg i Buenos Aires er fuldendt uden at opleve denne
fascinerende dans live. Aftenen byder på en middag
efterfulgt af et flot tangoshow, hvor passion, sensualitet og
en dyb respekt for tradition smelter sammen.
Efter en dag fyldt med historie, kultur og ægte argentinsk
stemning vender vi tilbage til hotellet.
 
 
Her bor du
Amerian Buenos Aires Park Hotel
 LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad  ✓ Aftensmad

Dag 14
Afsked med Argentina og hjemrejse
Efter en uforglemmelig rejse gennem Patagoniens
storslåede landskaber, det barske Tierra del Fuego og det
pulserende Buenos Aires, er det tid til at vende hjem til
Danmark.
Afhængigt at flytiden er der tid til at nyde Buenos Aires i ro
og mag, inden vi bliver hentet på hotellet og kørt til
lufthavnen. Her begynder hjemrejsen, og mens flyet letter,
kan vi tænke tilbage på de mange indtryk fra turen – fra de
majestætiske gletsjere og endeløse vidder til tangoens
passionerede rytmer og Buenos Aires’ historiske charme.
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad

Dag 15
Ankomst i Danmark
Efter to spændende ugers rundrejse i Chile og Argentina
lander vi igen i Danmark.

https://risskovrejser.dk/amerian-buenos-aires-park-hotel
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Afgange og prisinformation
Afrejse dato Varighed Pris pr. person Rejseleder Afrejse fra

01. nov 2025 15 dage 48.995 kr. Rune V. Harritshøj København

08. jan 2026 15 dage 48.995 kr. København
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Rejsen inkluderer

Med i rejsens pris

Flyrejse inkl. skatter og afgifter – se flytider og rejseplan under den pågældende afgang.
Indenrigsflyvninger Santiago-Puerto Natales, El Calafate-Ushuaia, Ushuaia-Buenos Aires
Overnatning i dobbeltværelse på minimum 3- og 4-stjernede hoteller
12 x morgenmad, 5 x frokost og 4 x middag
Al transport og udflugter inkl. entréer jf. program
Byrundtur i Chiles hovedstad Santiago
Sightseeing i den smukke by Valparaíso
Besøg på to vingårde med vinsmagning i den smukke Maipo dal, syd for Santiago
Udflugt til den Torres del Paine nationalpark med flotte scenerier
Sejlads til gletsjerne Balmaceda og Serrano inkl. frokost
Udflugt til den imponerende gletsjer Perito Moreno inkl. sejlads
Udflugt til Tierra del Fuego-nationalparken
Sejltur på Beagle kanalen i Ildlandet
Sightseeing i Buenos Aires inkl. Eva Peron´s gravsted
Tangoshow og afskedsmiddag I Buenos Aires
Engelsktalende lokalguider
Dansk rejseleder

Tillæg pr. person

Enkeltværelsestillæg 9.995 kr.
Administrationsgebyr 125 kr.



Risskov Rejser forbeholder sig ret til at benytte andre hoteller af tilsvarende standard

10 / Rejseprogram gældende pr. 17. juli 2025

Bliv medlem af Risskovs
Rejseklub – og spar op
til 1.000 kr. pr. person

Men hvordan bliver jeg medlem, sidder du sikkert og
tænker. Det er heldigvis rigtig nemt: Tilmeld dig vores

nyhedsbrev, så får du automatisk en mail med dit
rabatgivende medlemsnummer efter hjemkomst fra

din første Risskov-rejse. Du kan tilmelde dig
nyhedsbrevet på www.risskovrejser.dk/nyheder

Kontakt
70 22 66 00

risskovrejser.dk

Randers
Østergade 10,

8900 Randers C

København
Store Kongensgade 62

1264 København K


